
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 320/XLII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 09.10.2002 r.

W sprawie: zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego położonej w Borowskim Lesie

Na podstawie
art.12 pkt.8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Mrągowskiego, zabudowaną obiektami
budowlanymi i urządzeniami trwałymi stanowiącymi ośrodek wypoczynkowy, położoną w Borowskim Lesie, gmina Sorkwity,
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 19/1, 19/2, 19/3, 19/4, 19/5 i 19/6 o łącznej powierzchni 9,37 ha.
Dla przedmiotowej nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Biskupcu, Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Mrągowie
prowadzona jest księga wieczysta KW 12275
2. Sprzedaż nastąpi po dokonaniu podziałów geodezyjnych zgodnie z art.37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz.543 z 2000r. z późn. zm.)

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 320/XLII/2002 [43.9 KiB]


